
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

 
 

Nr. 134/17.02.2023 
 

DISPOZIŢIE 
 

Cu privire la: încetarea raportului de serviciu, prin demisie, a domnului Jianu Valentin Iulian, 
muncitor calificat IV- electrician, în cadrul Compartimentului Administrativ și gospodărire 

comunală 
 

Având în vedere: 
 

- Cererea nr. 368/19.01.2023 depusă de domnul Jianu Valentin Iulian, muncitor calificat IV- 
electrician, în cadrul Compartimentului Administrativ și gospodărire comunală; 

- Prevederile art. 516, lit. e, art. 521 și art. 522 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 
În baza dispoziţiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019  cu modificările  şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ, 
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 

 
DISPUN: 

 
 
 Art.1. Începând cu data de 17.02.2023 încetează raportul de serviciu, prin demisie, a 
domnului Jianu Valentin Iulian, muncitor calificat IV- electrician, în cadrul Compartimentului 
Administrativ și gospodărire comunală, CNP: . 
 
 Art.2. Împotriva prezentei dispoziții, persoana care se consideră vătămată într-un drept al 
său sau într-un interes legitim poate formula plângere prealabilă la Primarul Comunei Izbiceni, în 
termen de 30 de zile de la data comunicării. 
 
 Art.3. Prezenta dispoziție poate fi contestată la secția de contencios administrativ a 
Tribunalului Olt, în termen de 6 luni de la data comunicării răspunsului la plângerea prealabilă 
depusă, conform Legii  nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare. 

 
Art.4. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt-Controlul 

Legalităţii Actelor, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale din cadrul primărie şi persoanei 
în cauză. 
 
 
  
Primar,         Contrasemnează 
Gulie Marian        Secretar general cu atribuții, 
         Lincă Ristel 
 
                 
 




